ПРОТОКОЛ заседания жюри от  21.10. 2024 года №  11

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  физике

Численность участников:  203

Место проведения:  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 53

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной (МАОУ СОШ № 53)

(наименование ОО)

Дата (ы) проведения олимпиады:  01.10.2024

Присутствовали члены жюри:

председатель жюри:   Меденюк О.В.

члены жюри: Караусманова К.О., Леонтьев С.С., Подземельная О.А., Шилкин А.С.

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников                      по

физике; утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников олимпиады

(приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по физике  (приложение).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Председатель жюри: _____________________________ /  Меденюк О.В. /

Секретарь: ___________________________________/  Караусманова К.О. /

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году

по (предмет)        физике

Дата      01.10.2024 г.

№

п/п

Округ  ФИО (полностью) Класс*
(без

литера,

только

цифра)

Параллель

олимпиады*

Наименование ОО

(краткое

наименование в

соответствии с

уставом)

Предмет Кол-во

баллов
Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1 КВО Надьярная Ксения

Александровна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

12

участник

2 КВО Коцоева Анна Борисовна 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 10 участник

3 КВО Мартышевский Святослав

Алексеевич

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

10

участник

4 КВО Герасимова Варвара

Андреевна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

10

участник

5 КВО  Брилёва Кира Эдуардовна 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 10 участник

155 КВО Ильин Валерий Анатольевич 10 10 МАОУ СОШ № 53 физика 10 участник

6 КВО Калашников Артём

Дмитриевич

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

9

участник

7 КВО Бондаренко Дмитрий

Павлович

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

9

участник

8 КВО Кудаева Надежда Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 8 участник

9 КВО Савицкий Илья Денисович 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 7 участник

10 КВО  Онищенко Анна Дмитриевна 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 7 участник

156 КВО Курбанова Самира

Руслановна

10 10 МАОУ СОШ № 53 физика

7

участник

157 КВО Исаханян Лина Аркади  10 10 МАОУ СОШ № 53 физика 7 участник

11 КВО Владыкин Валерий Юрьевич 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 6 участник

76 КВО Пшеничников Никита

Статисловович

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

6

участник

77 КВО Тоницой Ксения Романовна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 6 участник

78 КВО Зеркальная Анастасия

Александровна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

6

участник

79 КВО Кашапова Анастасия

Валерьевна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

6

участник

80 КВО Ночевский Игорь

Геннадьевич

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

5

участник

81 КВО Сергеев Александр Павлович 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 5 участник

82 КВО Каримова Олеся Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 5 участник

83 КВО Фоменко Полина Романовна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 5 участник

158 КВО Капчук Максим Алексеевич  10 10 МАОУ СОШ № 53 физика 5 участник

159 КВО Солиев Мухаммадсолех

Кутбиддинович

10 10 МАОУ СОШ № 53 физика

5

участник

160 КВО Клименко Семён Дмитриевич  10 10 МАОУ СОШ № 53 физика 5 участник

161 КВО Поливанова Диана

Александровна

10 10 МАОУ СОШ № 53 физика

5

участник

12 КВО Михеева Марьям

Исломиддиновна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

4

участник

13 КВО Шелевой Кирилл Дмитриевич 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 4 участник

14 КВО Каризина София Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 4 участник

15 КВО Морозюк Артём Николаевич 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 4 участник

16 КВО Руденко Александр

Евгеньевич

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

4

участник

84 КВО Ефремова Валерия Романовна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 4 участник

85 КВО Марус Аксинья Олеговна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 4 участник

86 КВО Сотникова Елена Викторовна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 4 участник

162 КВО Вишницкий Дмитрий

Александрович

10 10 МАОУ СОШ № 53 физика

4

участник

163 КВО Новодворская Кристина

Александровна

10 10 МАОУ СОШ № 53 физика

4

участник

164 КВО Вечканова Наталья

Владимировна

10 10 МАОУ СОШ № 53 физика

4

участник

17 КВО Швец Никита Антонович 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 3 участник

18 КВО Гильденбрандт Артём

Сергеевич

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

3

участник

19 КВО Коваленко Милена

Александровна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

3

участник

20 КВО Урусова София Аликовна 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 3 участник

21 КВО Федулова Маргарита

Николаевна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

3

участник

22 КВО Струнин Даниил

Александрович

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

3

участник

23 КВО Исаханян Самвел Аркадьевич 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 3 участник

24 КВО Павловец Вера Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 3 участник

25 КВО Одинцов Дмитрий

Александрович

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

3

участник

26 КВО Балабанов Ярослав

Андреевич

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

3

участник

27 КВО Иванова Елизавета

Александровна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

3

участник

28 КВО Пигарева Анастасия

Александровна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

3

участник

29 КВО Горелов Максим Сергеевич 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 3 участник

87 КВО Копосова Дарья Андреевна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 3 участник

88 КВО Панченко Вероника

Романовна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

3

участник

89 КВО Шаталюк Степан

Михайлович

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

3

участник

90 КВО Цатурян Юлия Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 3 участник

91 КВО Гусева Оксана Муратова 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 3 участник

92 КВО Данильченко Дмитрий

Сергеевич

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

3

участник

93 КВО Руфьев Иван Валерьевич 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 3 участник

94 КВО Смуглий Матвей Павлович 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 3 участник

95 КВО Нагладзе Богдан Витальевич 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 3 участник

96 КВО Слюсарь Алексей Андреевич 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 3 участник

165 КВО Андреев Назар Андреевич 10 10 МАОУ СОШ № 53 физика 3 участник

166 КВО Киселева Анета Эдуардовна 10 10 МАОУ СОШ № 53 физика 3 участник

167 КВО Плотникова Мария Павловна 10 10 МАОУ СОШ № 53 физика 3 участник

168 КВО Дудина Наталия Олеговна 10 10 МАОУ СОШ № 53 физика 3 участник

169 КВО Самохвалов Максим

Сергеевич

10 10 МАОУ СОШ № 53 физика

3

участник

97 КВО  Исаева Алена Викторовна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

98 КВО Лутков Никита Иванович 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

99 КВО Оденец Вилена Юрьевна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

100 КВО Кэрунту Ксения Романовна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

101 КВО Романова Елизавета

Дмитриевна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

2

участник

102 КВО Лайер Диана Алексеевна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

103 КВО Дядюн Есения Алексеевна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

104 КВО Гришутин Ярослав

Андреевич

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

2

участник

105 КВО Сидорова Нелли Олеговна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

106 КВО Куракеев Тимур Иванович 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

107 КВО Ксенофонтов Владимир

Евгеньевич

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

2

участник

108 КВО Мурадян Грачья Артемович 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

109 КВО Акуленков Ярослав

Николаевич

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

2

участник

110 КВО Овчинникова Валерия

Александровна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

2

участник

111 КВО Харченко  Злата Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

112 КВО Стороженко Виктория

Сергеевна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

2

участник

113 КВО Волкова Анастасия

Борисовна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

2

участник

114 КВО Пирожков Дмитрий

Сергеевич

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

2

участник

115 КВО Швайковский Андрей

Андревич

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

2

участник

116 КВО Мальцев Арсений Витальевич 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

117 КВО Уварова Таисия Дмитриевна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

118 КВО Панфилова Мария Семеновна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

119 КВО  Аристархов Илья Алексеевич 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

120 КВО Мардоян Эвелина Игоревна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

121 КВО Салий Виктория

Владимировна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

2

участник

170 КВО Жабин Владимир Вадимович 10 10 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

171 КВО Стоян Никита Юрьевич 10 10 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

172 КВО Утка Дмитрий Евгеньевич 10 10 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

173 КВО Мелкумян Диана Эриковна 10 10 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

174 КВО Харитоненко Кирилл

Станиславович

10 10 МАОУ СОШ № 53 физика

2

участник

183 КВО Кодиров Абдували

Диловарович

11 11 МАОУ СОШ № 53 физика

2

участник

184 КВО Кузьменко Сергей Игоревич 11 11 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

185 КВО Овсиенко Мария Геннадьевна 11 11 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

186 КВО Карницкий Илья Игоревич 11 11 МАОУ СОШ № 53 физика 2 участник

122 КВО Карих Никита Денисович 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 1 участник

123 КВО Сидельникова Ангелина

Анатольевна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

1

участник

124 КВО Вихевская Татьяна

Викторовна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

1

участник

125 КВО Пинясова Ангелина

Валентиновна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

1

участник

126 КВО Бугаёва Элла Алексеевна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 1 участник

127 КВО Рыжонков Кирилл

Геннадьевич

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

1

участник

128 КВО Громовской  Денис

Владимирович

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

1

участник

129 КВО Бурцев Иван Валерьевич 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 1 участник

130 КВО Рачинская Елена

Владимировна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

1

участник

131 КВО Кубарев Максим Сергеевич  9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 1 участник

132 КВО Корощенко Екатерина

Андреевна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

1

участник

175 КВО Миронов Владимир

Владимирович

10 10 МАОУ СОШ № 53 физика

1

участник

176 КВО Данилкина Лидия

Александровна

10 10 МАОУ СОШ № 53 физика

1

участник

177 КВО Крушницкая Вероника

Станиславовна

10 10 МАОУ СОШ № 53 физика

1

участник

30 КВО Купцова Мария Романовна 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

31 КВО  Меншиков Леонид Сергеевич 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

32 КВО Васильев Максим

Викторович

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

33 КВО Аббасов Данил Заминович 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

34 КВО Гаврияшева Екатерина

Александровна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

35 КВО Цеева Русета Борисовна 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

36 КВО Пономарев Алексей

Романович

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

37 КВО Гусакова Татьяна

Александровна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

38 КВО Иванов Денис Денисович 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

39 КВО Токарева Кира Алексанровна 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

40 КВО Логинов Руслан Игоревич 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

41 КВО Иванова Ксения Витальевна 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

42 КВО Рябухин Матвей Андреевич 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

43 КВО Золотухин Сергей

Александрович

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

44 КВО Мартышевская Софья

Алексеевна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

45 КВО Кукушка Яна Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

46 КВО Кузьменко Мария

Дмитриевна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

47 КВО Чайковский Ян Игоревич 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

48 КВО Котовская Алиса

Владимировна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

49 КВО Фролов Ярослав

Владиславович

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

50 КВО Варшанидзе Амиран

Ревазиевич

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

51 КВО Герасимова Алиса Иванова 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

52 КВО Гаврилов Кирилл Николаевич 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

53 КВО Захаров Андрей Алексеевич 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

54 КВО Скорописов Алексей

Николаевич

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

55 КВО  Водопьянов Никита

Андреевич

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

56 КВО Четверня Иван Дмитриевич 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

57 КВО Павлова Дарья Евгеньевна 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

58 КВО Кузин Андрей Дмитриевич 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

59 КВО Мануйлов Андрей Андреевич 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

60 КВО Солиев Мухаммадюсуф

Кутбиддинович

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

61 КВО Туний Ксения Александровна 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

62 КВО Журавлёв Илья

Константинович

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

63 КВО Водопьянов Кирилл

Андреевич

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

64 КВО Сафонова София

Владимировна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

65 КВО Ноздрачева Полина

Алексеевна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

66 КВО Ермакова Кристина

Артемовна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

67 КВО Трофимов Лев Эдуардович 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

68 КВО Манаев Андрей Андреевич 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

69 КВО Асатрянова София

Ильинична

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

70 КВО Гончарова Евгения

Николаевна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

71 КВО Майсурян Тигран

Вагинакович

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

72 КВО Карнаухова Валерия

Андреевна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

73 КВО Еремьянц Кира Андреевна 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

74 КВО Тлиап Латика Руслановна 8 8 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

75 КВО Плиева Маргарита

Александровна

8 8 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

133 КВО Гетманов Константин

Максимович

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

134 КВО Солодовникова Алена

Игоревна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

135 КВО Давиденко Владимир

Александрович

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

136 КВО Ведренников Даниил

Юрьевич

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

137 КВО Кокташ Валерия Алексеевна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

138 КВО Левичев Владислав

Викторович

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

139 КВО Андросов Илья Артёмович 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

140 КВО Кец Анастасия Павловна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

141 КВО Затыкина Диана

Александровна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

142 КВО  Асланян АрдашесНорикович 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

143 КВО  Исаев Егор Алексеевич  9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

144 КВО Ляшко Богдан Александрович 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

145 КВО Ондар Олеся Олеговна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

146 КВО Бунякова Татьяна

Александровна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

147 КВО Заруднева Екатерина

Сергеевна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

148 КВО Поспелов Анатолий

Андреевич

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

149 КВО Эргашова Камила

Фардходовна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

150 КВО Котлярова Юлия Вадимовна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

151 КВО Бугаева Валерия Максимовна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

152 КВО Слуквенко Элина Андреевна 9 9 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

153 КВО Горлов Арсений

Александроич

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

154 КВО Теренжева Марина

Андреевна

9 9 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

178 КВО Твердая Марина

Владимировна

10 10 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

179 КВО Таинкина Ольга Олеговна  10 10 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

180 КВО Маниленко Егор Михайлович 10 10 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

181 КВО Скоморохова Юлия

Дмитриевна

10 10 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

182 КВО Мустафина Илона Анваровна 10 10 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

187 КВО Болхова Алина Витальевна 11 11 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

188 КВО Хиврич Василиса

Геннадьевна

11 11 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

189 КВО Ломакин Иван Владиславович 11 11 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

190 КВО Подина Альбина

Владимировна

11 11 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

191 КВО Шачина Юлия Денисовна 11 11 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

192 КВО Шамардина Любовь

Алексеевна

11 11 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

193 КВО Дядюн Матвей Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

194 КВО Лютикова Кристина

Александровна

11 11 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

195 КВО Пономарев Станислав

Андреевич

11 11 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

196 КВО Морозова Полина Олеговна 11 11 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

197 КВО Дашаева Карина Лорсановна 11 11 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

198 КВО Чайковская Алёна Андреевна 11 11 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

199 КВО Коломийцева Валентина

Алексеевна

11 11 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

200 КВО Магомедова Алина

Маликовна

11 11 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

201 КВО Алещук Кирилл

Александрович

11 11 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

202 КВО Карпов Александр

Дмитриевич

11 11 МАОУ СОШ № 53 физика

0

участник

203 КВО Шлыкова Алина Дмитриевна 11 11 МАОУ СОШ № 53 физика 0 участник

Председатель жюри_____________________/  Меденюк О.В./

Члены жюри:  _______________________ /    Караусманова К.О /      _______________________ / Леонтьев С.С./

                      _______________________ / Подземельная О.А.   /      _______________________ / Шилкин А.С. /

		2024-11-01T14:57:13+0300
	Ткаченко Анна Борисовна